



CHRM Holding ApS

Asmild Dige 20, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 29 09 67

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

Christian Peter Buchwald-Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CHRM Holding ApS Asmild Dige 20 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 29 09 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Peter Buchwald-Mikkelsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Associeret virksomhed	Louis Nielsen Skalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.302 t.kr. mod 2.785 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-24.694	-6.887
Indtægter af kapitalinteresser	1.633.720	2.804.400
Andre finansielle indtægter	64.636	1.032
Øvrige finansielle omkostninger	-371.863	-13.404
Resultat før skat	1.301.799	2.785.141
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.301.799	2.785.141
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	551.799	2.285.141
Disponeret i alt	1.301.799	2.785.141

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	2.340.000	2.340.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>32</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.682.620</u>	<u>1.991.959</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.682.620</u>	<u>1.991.959</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.033.390</u>	<u>1.171.342</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.716.042</u>	<u>3.163.301</u>
	Aktiver i alt	<u>6.056.042</u>	<u>5.503.301</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.499.042	4.947.243
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>6.049.042</u>	<u>5.497.243</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.000
Anden gæld	0	1.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>6.058</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>6.058</u>
 Passiver i alt	<u>6.056.042</u>	<u>5.503.301</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.162.102	850.000	3.062.102
Udloddet udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.785.141	0	2.785.141
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.947.243	500.000	5.497.243
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	551.799	500.000	1.051.799
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	0	-250.000
	50.000	5.499.042	500.000	6.049.042

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.340.000</u>	<u>2.340.000</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
		<u>1.682.620</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.682.620</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-353.111</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 31. december 2022 ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har pr. 31. december 2022 ingen eventualforpligtelser.		
